[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2016                                                                                                      № 659                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

Об отмене постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 22.01.2016 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.01.2016 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2018 годы».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации  ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов